
 

 

 

 

 

 

 

拝啓 初冬の候、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社事務所は４月８日（火）より下記に移転することになりました。 

ぜひお気軽にお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。 

これを機に、皆様の信頼にお応え出来るよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 ますは、略儀ながら書中をもちまして日頃の御礼かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

平成２６年４月吉日 

                            総合保険代理店 

株式会社エスアイエス北海道 

代表取締役 佐々木光一 

専務取締役  平野利典 

 

 

 

 

新所在地 〒060-0051 

札幌市中央区南１条東５丁目７番地１０ 北海道日伊文化会館２Ｆ 

 

 ＴＥＬ：０１１－２１１－１０９２ ＦＡＸ：０１１－２３１－１０１９ 

※電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 


